CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00078/2017

 Carlos Roberto Fernandes, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita a reforma do antigo clube e transformação do mesmo em

um Centro Cultural para o nosso Município.

JUSTIFICATIVA

O antigo clube encontra-se abandonado, é sabido de que a população
principalmente as pessoas mais antigas de nossa Cidade possui um desejo grande em restaurar e
reformar o local. A exemplo de Monte Aprazível, onde o antigo mercadão foi transformado em
um Centro Cultural, solicitamos esforços do Poder Executivo em recuperar o local e transformá-
lo também Centro Cultural para nossa Cidade.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2017.

Carlos Roberto Fernandes
Vereador